

**Simse Holding ApS
Hendrik Pontoppidansgade 4
8000 Aarhus C**

CVR-nr: 29 83 72 36

**ÅRSRAPPORT
1. oktober - 31. december 2016**

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/5 2017

Dirigent, René Simonsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Simse Holding ApS
Hendrik Pontoppidansgade 4
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 83 72 36
Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

René Simonsen

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive værdipapirbesiddelse samt finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør 745 tkr. og anses af ledelsen som værende tilfredsstillende. Egenkapitalen er steget til 1.508 tkr. For det kommende år forventes et lavere resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015/16
Indtægter af kapitalandele	748.880	78.918
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-6.750
DRIFTSRESULTAT	745.380	72.168
Andre finansielle indtægter	331	11.495
Andre finansielle omkostninger	-600	-630
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	745.111	83.033
ÅRETS RESULTAT	745.111	83.033
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.918	-141.102
Overført resultat	824.029	224.135
DISPONERET I ALT	745.111	83.033

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2016
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	146.419
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.217	0
Finansielle anlægsaktiver	34.217	146.419
ANLÆGSAKTIVER	34.217	146.419
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	10.917
Andre tilgodehavender	482.332	0
Tilgodehavender	482.332	10.917
Likvide beholdninger	1.001.935	612.538
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.484.267	623.455
AKTIVER	1.518.484	769.874

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78.918
Overført resultat	1.383.225	559.197
1 EGENKAPITAL	1.508.225	763.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	6.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9	9
Kortfristede gældsforpligtelser	10.259	6.759
GÆLDSFORPLIGTELSE	10.259	6.759
PASSIVER	1.518.484	769.874
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.918	-78.918	0
Overført resultat	559.196	824.029	1.383.225
	<u>763.114</u>	<u>745.111</u>	<u>1.508.225</u>
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			
Ingen.			
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
